
超 越 無 限超 越 無 限

查詢快線：8891 5377查詢快線：8891 5377

澳門大學教職員
及學生專享

5G 月費優惠

註：優惠期至 2022 年 12 月 31 日。客戶須出示與服務登記人同名之指定有效證明方可享用優惠。



超 越 無 限超 越 無 限

申請以下        月費計劃

額外再享 $240 月費回贈

+ 2,000 通話分鐘

註：此優惠只適用於參與指定 5G 月費計劃之澳門大學教職員及學生(需持有與服務登記人同名之有效
證明文件)，$240 月費回贈將以每月 $10（共 24 個月）派發至所屬之流動電話號碼。每位合資格客
戶只可享優惠乙次。



註：此優惠只適用於新申請 / 轉台 / 現有月費升級之無產品合約束縛客戶，客戶若於申請日前 2 個
月內有取消或降級服務紀錄，該客戶將不可獲得此優惠。以上優惠受相關之服務條款所約束。

超 越 無 限超 越 無 限

全新登場                   雲遊戲

送 6 個月 （任選 1 款）娛樂服務

現有客戶升級
新申請 / 轉台客戶優惠

         三地月費計劃

$178 / 數據無限任用
+ 25GB 超高速網絡

澳門內地 

中國移動．中國聯通

香港 

csl．中國移動



註：回贈後月費=買機月費計劃 – (手機按金 / 24 個月合約期)。
以上優惠受相關之服務條款所約束。

超 越 無 限超 越 無 限

優惠詳情

回贈後月費
數據無限任用 

$78

買機三地數據計劃月費 $368

$0
Samsung Galaxy Z Flip4
上台機價 (8+256GB)

原價：$8,560

額外優惠：
-雙倍 CTM 積分換購潮物及餐飲禮遇 
-120GB 全速數據體驗超高速娛樂
-無限驚喜

全新登場                   雲遊戲

送 6 個月 （任選 1 款）娛樂服務



三地六大網絡，隨時隨地享受

10 倍超高速 ‧ 億像素超高清 ‧ 立體視聽娛樂
內地 中國移動．中國聯通 香港 csl．中國移動 澳門

$0

$6,960

$0

$6,960

$0

$6,960

$0

$6,960

$0

$6,960

$8,400

$6,480

$7,200

$7,776

$6,000

$8,640

$4,800

$9,936

$2,400

$12,528

$2,400

$6,912

$1,200

$8,640

$0

$9,072

$0

$9,072

$0

$9,072

$0

$4,080

$0

$4,080

$0

$4,080

$0

$4,080

$0

$4,080

Samsung Galaxy
Z Flip4 5G 

Samsung Galaxy
Z Fold4 5G 

Samsung Galaxy
S22 Ultra

Samsung Galaxy
A53 5G

人氣推介

5G 三地買機無限計劃 @

全速數據

每月話音通話時間（分鐘）

每月短訊（個）

免費 CTM Wi-Fi 無限

100

1,000500

40GB▲ 70GB▲ 120GB# 170GB# 320GB#

$368 $468 $568 $668 $868

（原價：$10,000）
12GB + 256GB

手機預繳按金

（原價：$15,060）
12GB + 256GB

（原價：$8,560）
8GB + 256GB

手機預繳按金

（原價：$4,130）
8GB + 256GB

手機預繳按金

手機預繳按金

送 6 個月                   娛樂服務 （任選 1 款）◆

全新登場                        雲遊戲 超過 500 款高人氣遊戲任玩

煲劇神器 猛片雲集 熱播綜藝 音樂大同 熱聞潮話

享 $8 / 月內地號碼優惠～

方便收發短訊、驗證碼、買高鐵飛、辦理內地銀行戶口、Call 的、訂枱同使用行程卡等

於發單月內，當客戶所使用之累積流動數據用量超過全速數據上限，數據傳輸速度（上載及下載）將被限制至不低於 １Mbps。實際數據傳輸速度
受多種因素影響，包括您的網絡連接、地點、您使用的裝置、同時共用人數以及您所訪問的網站。 
此優惠已包括額外 120GB 全速數據，即首 12 個月額外每月 10GB。
此優惠已包括額外 240GB 全速數據，即首 12 個月額外每月 20GB。
此優惠只適用於申請 5G 月費計劃並同時新申請 Home Media 娛樂服務之流動電話月費客戶，可選服務包括 Blacknut 雲遊戲、TVB Anywhere 「
升級版」服務、hmvod 電影星級組合、芒果 TV 國際至尊服務、JOOX 音樂服務或澳門快訊。首 6 個月優惠期後，如客戶繼續使用有關服務，將
以原月費於賬單內收取。
客戶需於首月一次性繳付 $96 並於賬單內收取，內地號碼服務優惠有效期為首 12 個月，並只適用於新申請內地電話號碼服務之客戶。12 個月優
惠期後，如客戶繼續使用有關服務，將以原月費 $28 收取。若客戶於首 12 個月內取消其流動電話服務，該一次性收費將不會退回。

@

▲

#

◆

～

註：以上優惠受相關之服務條款所約束。



註：回贈後月費=買機月費計劃 – (手機按金 / 24 個月合約期)。
以上優惠受相關之服務條款所約束。

超 越 無 限超 越 無 限

優惠詳情

回贈後月費
數據無限任用 

$138

買機三地數據計劃月費 $468

$0
iPhone 14 Plus
上台機價 (128GB)

原價：$7,950

額外優惠：
-雙倍 CTM 積分換購潮物及餐飲禮遇 
-120GB 全速數據體驗超高速娛樂
-無限驚喜

全新登場                   雲遊戲

送 6 個月 （任選 1 款）娛樂服務



凡上台購買 iPhone 14 系列之年資 10 年或以上「尊壹會」客戶，或上台購買 iPhone 14 系列並同時購買 AppleCare+ 之客戶，可免費享至尊超五
星豪華酒店房一晚。電子優惠券將於申請並成功生效月費計劃後之 ２ 個工作日內派發至所屬之積分賬戶內，並受相關之商戶條款約束。每位合資
格客戶只可享優惠乙次，且數量有限，送完即止。
憑大豐 CTM 信用卡於澳門電訊單筆簽賬 / 免息分期付款滿 $4,000，可獲 $300 簽賬額回贈。每位客戶只可享優惠乙次，數量有限，送完即止。
於發單月內，當客戶使用之累積流動數據用量超過全速數據上限，數據傳輸速度（上載及下載）將被限制至不低於 １Mbps。實際數據傳輸速度受
多種因素影響，包括您的網絡連接、地點、您使用的裝置、同時共用人數以及您所訪問的網站。
此優惠已包括額外 120GB 全速數據，即首 12 個月額外每月 10GB。
此優惠已包括額外 240GB 全速數據，即首 12 個月額外每月 20GB。
$288 本地月費享額外享 1,000 分鐘，$398 本地月費額外享 1,500 分鐘。

◆

^

@

*

#

����� (原價：$9,700)
手機預繳金額

������(原價：$10,520)
手機預繳金額

������(原價：$12,280)
手機預繳金額

����(原價：$14,030)
手機預繳金額

$400 
$9,168 

$1,200 
$9,168 

$2,800 
$9,384 

$4,400 
$9,384 

$0 
$9,504 

$0 
$10,368  

$1,500 
$10,680 

$3,100 
$10,680 

$4,400 
$5,064 

$5,200 
$5,280 

$6,800 
$5,280 

$8,500 
$5,280 

$2,600 
$7,008 

$3,400 
$7,008 

$5,000 
$7,008 

$6,700 
$7,008 

iPhone 14 Pro Max

����� (原價：$8,870)
手機預繳金額

������(原價：$9,700)
手機預繳金額

����� (原價：$11,450)
手機預繳金額

��� (原價：$13,210)
手機預繳金額

$0 
$8,640  

$400 
$9,168 

$2,000 
$9,384 

$3,600 
$9,384 

$0 
$8,640 

$0 
$9,504 

$700 
$10,464 

$2,300 
$10,680 

$3,600 
$5,064 

$4,400 
$5,064 

$6,000 
$5,280 

$7,600 
$5,280 

$1,800 
$7,008 

$2,600 
$7,008 

$4,200 
$7,008 

$5,800 
$7,008 

iPhone 14 Pro

����� (原價：$7,120)
手機預繳金額

������(原價：$7,950)
手機預繳金額

������(原價：$9,700)
手機預繳金額

$0
$6,912 

$0
$7,776 

$400 
$9,168 

$0
$6,912

$0 
$7,776

$0
$9,504

$2,000 
$5,064 

$2,800 
$5,064 

$4,400 
$5,064 

$200 
$6,792 

$1,000 
$6,792 

$2,600 
$7,008 

$288 $398

$368 $468 $568 $668 $868

40GB* 70GB* 120GB 
# 170GB 

# 320GB 
#全速數據

每月話音通話時間（分鐘）

每月短訊（個）

免費 CTM Wi-Fi 

iPhone 14
上台機價 （包括額外 $1,000 機價折扣）

����� (原價：$7,950)
手機預繳金額

������(原價：$8,770)
手機預繳金額

����� (原價：$10,520)
手機預繳金額

$0 
$7,920  

$0 
$8,640 

$200 
$10,248 

$0 
$7,920  

$0 
$8,640 

$0 
$10,368 

$0 
$9,504 

$0 
$10,368 

$0 
$12,096 

$500 
$13,488 

$0 
$8,640 

$0 
$9,504 

$0 
$11,232 

$0 
$12,960 

$0
$6,912 

$0 
$7,776 

$0
$9,504 

$0 
$7,920  

$0 
$8,640 

$0 
$10,368 

$1,800 
$6,000 

$2,600 
$5,928 

$4,200
$5,928 

$0 
$7,920 

$800 
$7,872 

$2,400 
$7,872 

iPhone 14 Plus

無限

100

1,000500■

本地

三地         買機數據
無限任用計劃@

享額外 $1,000 機價折扣
尊享超五星豪華酒店禮遇◆

$300 簽賬額回贈^大豐 CTM 信用卡客戶享

註：以上優惠受相關之服務條款所約束。



註：以上優惠受相關之服務條款所約束。

超 越 無 限超 越 無 限

優惠詳情

三地

三地均有兩個網絡選擇
助您穩定連線

$268 / 30GB 全速數據

本地$178 / 15GB 全速數據

澳門內地 

中國移動．中國聯通

香港 

csl．中國移動

超高速網絡
數據無限任用



於發單月內，當客戶所使用之累積流動數據用量超過全速數據上限，數據傳輸速度（上載及下載）將被限制至不低於 １Mbps。實際數據傳輸速
度受多種因素影響，包括您的網絡連接、地點、您使用的裝置、同時共用人數以及您所訪問的網站。
此優惠只適用於申請 5G 月費計劃並同時新申請 Home Media 娛樂服務之流動電話月費客戶，可選服務包括 Blacknut 雲遊戲、TVB Anywhere 
「升級版」服務、hmvod 電影星級組合、芒果 TV 國際至尊服務、JOOX 音樂服務或澳門快訊。首 6 個月優惠期後，如客戶繼續使用有關服務，
將以原月費於賬單內收取。

@

#

無限任用

三地通話（分鐘）

三地短訊（個）

免費 CTM Wi-Fi 

100

三地全速數據

三地月費計劃

本地月費計劃

30GB

$268

本地通話（分鐘）

本地短訊（個）

免費 CTM Wi-Fi

本地全速數據

500

60GB

$368

500

100GB

$468

1,000

150GB

$568

1,000

300GB

$768

1,000

15GB

$178

30GB

$238

60GB

$338

1,000

100GB

$438

1,500

無限任用

100

淨月費數據無限任用計劃 @

送 6 個月                  娛樂服務（任選 1 款）
#

全新登場                        雲遊戲 超過 500 款高人氣遊戲任玩

煲劇神器 猛片雲集 熱播綜藝 音樂大同 熱聞潮話

註：以上優惠受相關之服務條款所約束。



超 越 無 限超 越 無 限

升級優惠

$28 / 10GB
額外「早享」

雙倍 CTM 積分  + 無限驚喜
每月只需 $28
就可以升級使用 5G 超高速網絡
額外送埋 10GB 數據

註：以上優惠受相關之服務條款所約束。

立刻升級



註：以上優惠只適用於新申請 / 現有無合約束縛並以私人名義登記之客戶（須持指定有效同名之教職員
或大專學生證明文件），每位客戶只可享優惠乙次。以上優惠受相關之服務條款所約束。

此優惠只適用於新申請 / 升級指定光纖寬頻計劃之無產品約束縛客戶。客戶若於申請日前 2 個月內有取消或降級服務紀錄，並重新申請上網，該
客戶將不可獲得此優惠。
此優惠只適用新申請  Home Media  服務之光纖寬頻月費客戶，可選服務包括 Blacknut 雲遊戲、 TVB Anywhere 「升級版」服務、 hmvod 電影
星級組合、芒果 TV 國際至尊服務。首 12 個月優惠期後，如客戶繼續使用有關服務，將以優惠月費於賬單內收取。

%

^

優惠月費
速度

原月費 $300 $380 $460 $580

月費計劃 新申請 / 升級優惠 %

$158 
150Mbps

$238 
300Mbps

$368
600Mbps

$438
1Gbps

Wi-Fi 管家服務
-  額外路由器 +$10 / 月（覆蓋範圍更廣，體驗更好）

- 多人同時高速上網

- CTM 技術專員免費上門安裝

詳情

只需 $680 即享 12 個月視聽娛樂服務^
（任選 1 款）

全新登場               雲遊戲，超過 500 款高人氣遊戲任玩

電視盒子，開啓高速娛樂新體驗

煲劇神器 猛片雲集 熱播綜藝

居家光纖寬頻計劃連 Wi-Fi       管家服務  (合約期24個月)


