CTM5GX 超越無限

澳門大學教職員 及學事專 5G 月費優惠

查詢快線: 8891 5377



您56次吃滤?



申請以下 5G☆月費計劃

額外再享 \$240 月費回贈

+ 2,000 通話分鐘











現有客戶升級 新申請/轉台客戶優惠



\$178/數據無限任用 + 25GB 超高速網絡

送 6 個月 H M Emedia 娛樂服務 (任選 1 款) 全新登場 ③ Blacknut 雲遊戲







內地

中國移動・中國聯通

香港

csl·中國移動

澳門

CTM





超越無限

買機三地數據計劃月費 \$368

數據無限是任用 回贈後月費 \$78

Samsung Galaxy Z Flip4

上台楼((8+256GB) 原價: \$8,560



送 6 個月 H☆MEmedia 娛樂服務 (任選 1 款)

全新登場 ③ Blacknut 雲遊戲







額外優惠:

- -雙倍 CTM 積分換購潮物及餐飲禮遇
- -120GB 全速數據體驗超高速娛樂
- -無限驚喜

◎ 優惠詳情



三地六大網絡,隨時隨地享受

10 倍超高速・億像素超高清・立體視聽娛樂

內地│中國移動·中國聯通 香港│csl·中國移動 澳門│CTM (), CTM ()



		人氣推介					
5G 三地買機無限計劃 [@]		\$368	\$468	\$568	\$668	\$868	
全速數據		40GB ⁺	70GB ⁺	120GB#	170GB#	320GB#	
每月話音通話時間 (分鐘)		500 1,000					
每月短訊(個)		100					
免費 CTM Wi-Fi		無限					
Samsung Galaxy Z Flip4 5G	8GB + 256GB (原價:\$8,560)	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	
	手機預繳按金	\$6,960	\$6,960	\$6,960	\$6,960	\$6,960	
Samsung Galaxy Z Fold4 5G	12GB + 256GB (原價:\$15,060)	\$8,400	\$7,200	\$6,000	\$4,800	\$2,400	
	手機預繳按金	\$6,480	\$7,776	\$8,640	\$9,936	\$12,528	
Samsung Galaxy S22 Ultra	12GB + 256GB (原價:\$10,000)	\$2,400	\$1,200	\$0	\$0	\$0	
	手機預繳按金	\$6,912	\$8,640	\$9,072	\$9,072	\$9,072	
Samsung Galaxy A53 5G	8GB + 256GB (原價:\$4,130)	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	
	手機預繳按金	\$4,080	\$4,080	\$4,080	\$4,080	\$4,080	

送 6 個月 H M Emedia 娛樂服務 (任選 1 款)*

全新登場 ⑤ Blacknut 雲遊戲 超過 500 款高人氣遊戲任玩









猛片雲集

™ 芒果tv國際 熱播綜藝





享\$8/月內地號碼優惠~

方便收發短訊、驗證碼、買高鐵飛、辦理內地銀行戶口、Call的、訂枱同使用行程卡等

- ®於發單月內,當客戶所使用之累積流動數據用量超過全速數據上限,數據傳輸速度(上載及下載)將被限制至不低於 1 Mbps。實際數據傳輸速度 受多種因素影響,包括您的網絡連接、地點、您使用的裝置、同時共用人數以及您所訪問的網站。
- ▲ 此優惠已包括額外 120GB 全速數據,即首 12 個月額外每月 10GB。
- # 此優惠已包括額外 240GB 全速數據,即首 12 個月額外每月 20GB。
- ◆ 此優惠只適用於申請 5G 月費計劃並同時新申請 Home Media 娛樂服務之流動電話月費客戶,可選服務包括 Blacknut 雲遊戲、TVB Anywhere 「 升級版」服務、hmvod 電影星級組合、芒果 TV 國際至尊服務、JOOX 音樂服務或澳門快訊。首 6 個月優惠期後,如客戶繼續使用有關服務,將 以原月費於賬單內收取。
- 客戶需於首月一次性繳付 \$96 並於賬單內收取,內地號碼服務優惠有效期為首 12 個月,並只適用於新申請內地電話號碼服務之客戶。12 個月優 惠期後,如客戶繼續使用有關服務,將以原月費 \$28 收取。若客戶於首 12 個月內取消其流動電話服務,該一次性收費將不會退回。



题。此意题。。

CTM5GX 超越無限

買機三地數據計劃月費 \$468

數據無限任用 即後月費 \$138

iPhone 14 Plus

上台機賃 (128GB) 原價: \$7,950



送 6 個月 H M Emedia 娛樂服務 (任選 1 款)

全新登場 ⑤ Blacknut 雲遊戲







額外優惠:

- -雙倍 CTM 積分換購潮物及餐飲禮遇
- -120GB 全速數據體驗超高速娛樂
- -無限驚喜

◎ 優惠詳情





● 享額外 \$1,000 機價折扣

② 算享超五星豪華酒店禮遇'

3 大豐 CTM 信用卡客戶享 \$300 簽賬額回贈^

5 G☆ 買機數據	三地	\$368	\$468	\$568	\$668	\$868
無限任用計劃@	本地	\$288	\$398			
 全速數據		40GB*	70GB*	120GB*	170GB*	320GB
每月話音通話時間(多	分鐘)	5	500		1,000	
每月短訊 (個)		100				
免費 CTM Wi-Fi			無	限		
		上台機價	(包括額外 \$1,000	機價折扣)		
			iPhone 14			
128GB (原價:\$7,120)		\$2,000	\$200	\$0	\$0	\$0
手機預繳金額		\$5,064	\$6,792	\$6,912	\$6,912	\$6,912
256GB (原價:\$7,950)		\$2,800	\$1,000	\$0	\$0	\$0
手機預繳金額		\$5,064	\$6,792	\$7,776	\$7,776	\$7,776
512GB (原價:\$9,700)		\$4,400	\$2,600	\$400	\$0	\$0
手機預繳金額		\$5,064	\$7,008	\$9,168	\$9,504	\$9,504
			iPhone 14 Pl			
128GB (原價:\$7,950)		\$1,800	\$0	\$0	\$0	\$0
手機預繳金額		\$6,000	\$7,920	\$7,920	\$7,920	\$7,920
256GB (原價:\$8,770)		\$2,600	\$800	\$0	\$0	\$0
手機預繳金額		\$5,928	\$7,872	\$8,640	\$8,640	\$8,640
512GB (原價:\$10,520)		\$4,200	\$2,400	\$200	\$0	\$0
手機預繳金額		\$5,928	\$7,872	\$10,248	\$10,368	\$10,368
			iPhone 14 P	O		
128GB (原價:\$8,870)		\$3,600	\$1,800	\$0	\$0	\$0
手機預繳金額		\$5,064	\$7,008	\$8,640	\$8,640	\$8,640
256GB (原價:\$9,700)		\$4,400	\$2,600	\$400	\$0	\$0
手機預繳金額		\$5,064	\$7,008	\$9,168	\$9,504	\$9,504
512GB (原價:\$11,450)		\$6,000	\$4,200	\$2,000	\$700	\$0
手機預繳金額		\$5,280	\$7,008	\$9,384	\$10,464	\$11,232
1TB (原價:\$13,210)		\$7,600	\$5,800	\$3,600	\$2,300	\$0
手機預繳金額		\$5,280	\$7,008	\$9,384	\$10,680	\$12,960
			iPhone 14 Pro	Max		
128GB (原價:\$9,700)		\$4,400	\$2,600	\$400	\$0	\$0
手機預繳金額		\$5,064	\$7,008	\$9,168	\$9,504	\$9,504
256GB (原價:\$10,520)		\$5,200	\$3,400	\$1,200	\$0	\$0
手機預繳金額		\$5,280	\$7,008	\$9,168	\$10,368	\$10,368
512GB (原價:\$12,280) 手機預繳金額		\$6,800 \$5,280	\$5,000 \$7,008	\$2,800 \$9,384	\$1,500 \$10,680	\$0 \$12,096
1TB (原價:\$14,030)		\$8,500	\$6,700	\$4,400	\$3,100	\$500
手機預繳金額		\$5,280	\$7,008	\$9,384	\$10,680	\$13,488

[◆] 凡上台購買 iPhone 14 系列之年資 10 年或以上「尊壹會」客戶,或上台購買 iPhone 14 系列並同時購買 AppleCare+ 之客戶,可免費享至尊超五 星豪華酒店房一晚。電子優惠券將於申請並成功生效月費計劃後之 2 個工作日內派發至所屬之積分賬戶內,並受相關之商戶條款約束。每位合資 格客戶只可享優惠乙次,且數量有限,送完即止。



[^] 憑大豐 CTM 信用卡於澳門電訊單筆簽賬 / 免息分期付款滿 \$4,000,可獲 \$300 簽賬額回贈。每位客戶只可享優惠乙次,數量有限,送完即止。 於發單月內,當客戶使用之累積流動數據用量超過全速數據上限,數據傳輸速度(上載及下載)將被限制至不低於 1 Mbps。實際數據傳輸速度受

[@] 多種因素影響,包括您的網絡連接、地點、您使用的裝置、同時共用人數以及您所訪問的網站。

此優惠已包括額外 120GB 全速數據,即首 12 個月額外每月 10GB。

^{*} 此優惠已包括額外 240GB 全速數據,即首 12 個月額外每月 20GB。

^{# \$288} 本地月費享額外享 1,000 分鐘,\$398 本地月費額外享 1,500 分鐘。

超越無限

超高速網絡 數據無限任用



*\$268/30GB 三地全速數據

*\$178/15GB 本地 全速數據

三地均有兩個網絡選擇 助您穩定連線



內地

中國移動·中國聯通 csl·中國移動

香港

澳門







CTM5G☆ 淨月費數據無限任用計劃 ®

三地月費計劃	\$268	\$368	\$468	\$568	\$768	
三地全速數據	30GB	60GB	100GB	150GB	300GB	
三地通話 (分鐘)	500	500	1,000	1,000	1,000	
三地短訊(個)		100				
免費 CTM Wi-Fi	無限任用					

本地月費計劃	\$178	\$238	\$338	\$438
本地全速數據	15GB	30GB	60GB	100GB
本地通話 (分鐘)	1,000		1,500	
本地短訊 (個)	100			
免費 CTM Wi-Fi	無限任用			

送6個月 HCMEmedia 娛樂服務(任選1款)#

全新登場 ⑤ Blacknut 雲遊戲 超過 500 款高人氣遊戲任玩









hmvod 猛片雲集 ₩ 世界tv國際

熱播綜藝





[#] 此優惠只適用於申請 5G 月費計劃並同時新申請 Home Media 娛樂服務之流動電話月費客戶,可選服務包括 Blacknut 雲遊戲、TVB Anywhere 「升級版」服務、hmvod 電影星級組合、芒果 TV 國際至尊服務、JOOX 音樂服務或澳門快訊。首 6 個月優惠期後,如客戶繼續使用有關服務,將以原月費於賬單內收取。



[®] 於發單月內,當客戶所使用之累積流動數據用量超過全速數據上限,數據傳輸速度(上載及下載)將被限制至不低於 1 Mbps。實際數據傳輸速度受多種因素影響,包括您的網絡連接、地點、您使用的裝置、同時共用人數以及您所訪問的網站。

CTM5GX 超越無限

5G☆ 升級優惠 \$28/10GB

額外「早享」

雙倍 CTM 積分 + 無限驚喜

每月只需 \$28 就可以升級使用 5G 超高速網絡 額外送埋 10GB 數據





居家光纖寬頻計劃連 Wi-Fi 管家服務 (合約期24個月)



	月費記	十劃	新申請 / 升	·級優惠 %
優惠月費 速度	\$158 150Mbps	\$238 300Mbps	\$368 600Mbps	\$438 1Gbps
原月費	\$300	\$380	\$460	\$580



Wi-Fi 管家服務

- 額外路由器 +\$10/月 (覆蓋範圍更廣, 體驗更好)
- 多人同時高速上網
- CTM 技術專員免費上門安裝

CTM H MEmedia 電視盒子,開啓高速娛樂新體驗



只需 \$680 即享 12 個月 視聽娛樂服務[^](任選 1 款) 全新登場 ③Blacknut 雲遊戲,超過 500 款高人氣遊戲任玩









hmvod 猛片雲集



[%] 此優惠只適用於新申請 / 升級指定光纖寬頻計劃之無產品約束縛客戶。客戶若於申請日前 2 個月內有取消或降級服務紀錄,並重新申請上網,該 客戶將不可獲得此優惠。

[^] 此優惠只適用新申請 Home Media 服務之光纖寬頻月費客戶,可選服務包括 Blacknut 雲遊戲、 TVB Anywhere 「升級版」服務、 hmvod 電影 星級組合、芒果 TV 國際至尊服務。首 12 個月優惠期後,如客戶繼續使用有關服務,將以優惠月費於賬單內收取。

